
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 60- НР 

от 25 януари 2013 г. 

    ОТНОСНО:  Промяна в състава секционни избирателни комисии, 

назначени с решение № 14 -НР от 17 декември 2012 г. на РИК Монтана 

Постъпили са заявления с вх. № 141 от 23 януари 2013 г. и № 155 от 25 януари 

2013 г.от  Жори Алексиев- пълномощник на „Коалиция за България” за община Лом, за 

промяна в състава на СИК № 122400039 и № 122400052.  

Постъпило е заявление с вх. № 159 от 25 януари 2013 г. от  Валентин Николов- 

пълномощник на ПП „ГЕРБ” за община Лом, за промяна в състава на СИК №№ 

122400011, 122400016 и 122400048.  

Постъпило е заявление с вх. № 169 от 25 януари 2013 г. от  Алтънай Фейзиева- 

пълномощник на ПП „ДПС” за община Лом, за промяна в състава на СИК №№ 

122400027 и 122400048.  

Постъпило е заявление от член на СИК № 122400036 Тотка Теофилова Василева, 

че при изписване на имената и единния граждански номер са допуснати явни 

технически грешки. 

        Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на 
гражданите в държавната власт и местното самоуправление и чл. 29, ал. 1, т. 2 и 3 от 

Изборния кодекс, РИК  Монтана  

Р Е Ш И: 

 І. Допуска промени в състава на СИК №№ 122400011, 122400016, 122400039, 

122400048 и 122400052 съгласно направените предложения с вх. № 141 от 23 януари 

2013 г., № 155, 159 и 169 от 25 януари 2013 г., както следва:    

 ОСВОБОЖДАВА като председател на СИК № 122400011, Росица Ценкова Арсенова. 

  НАЗНАЧАВА за председател на СИК № 122400011 Велислава Тодорова Захариева. 

 

 ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 122400016, Албена Георгиева Любенова. 

  НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 122400016 Лиляна Никифорова Гергова. 

 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122400016, Елена Михайлова Илиева. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122400016 Танка Искрева Горанова. 

 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122400027, Надя Милкова Симеонова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122400027, Младен Борисов Спасов. 

 

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122400039, Любомир Георгиев Йорданов. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122400039, Кирил Арсенов Алексиев. 

 

 ОСВОБОЖДАВА като председател на СИК № 122400048, Еленка Каменова 

Георгиева. 

  НАЗНАЧАВА за председател на СИК № 122400048 Тони Бисеров Алексиев. 

ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122400048, Снежана Андреева Тодорова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122400048 Мариана Борисова Любенова. 

 



  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122400052, Санда Благоева Шанкова. 

  НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122400052 Найден Алексиев  Миланов. 

 

   ІІ. Дописка поправка на явни технически грешки, като имената и единния граждански 

номер на член на СИК № 122400036 да се четат „Тотка Теофилова Василева с ЕГН ....”. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 
Обявено на 25  януари 2013 г. в 17:00 часа 
 
Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 

 

 


